
Дата:

од

од

Бр. Лиц. Σ Оп 2' 2' 2' Диск

Т1 1 708 0 1 40 7

Т2 3 702 12 1 1 41 7

Т3 5 730 2 2 1 42 7

6 709 1 3 1 43 7

Досу. 4 7 698 2 4 1 43 8

Реал. 4 8 704 1 5 1 44 8

9 707 9 18:35 5 2 45 8

10 711 1 6 2 46 8

11 706 3 7 2 47 8

12 705 8 2 48 8

13 701 5 22:59 9 2

15 699 3 10 2

16 718 1 11 2

17 703 8 12 2

13 2

14 2

А 5031 15 2

Б 16 2

Ц 530 17 2

Д 17 3

7 Мин 3 27 31 32 18 3

М Игр 9 9 3 3 19 3

20 3

Бр. Лиц. Σ Оп 2' 2' 2' Диск 21 3

Т1 07:16 1 4584 22 3

Т2 12 4604 23 3

Т3 70 4596 3:13 24 3

71 4574 1 24 4

Досу. 0 72 4577 1 30:41 25 4

Реал. 0 73 4597 1 31:25 26 4

74 4578 1 27 4

75 4580 3 28 4

76 4573 1 28 5

77 4583 29 5

78 4570 30 5

79 4575 31 5

80 4572 3 32 5

81 4588 33 5

88 4569 4:51 26:07 33:07 33:07 34 5

89 4571 35 5

А 5048 36 5

Б 37 5

Ц 37 6

Д 38 6

7 Мин 39 6

М Игр 40 6

Славчо Ристески

Судија А

35
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Забелешка

Силјаноски Горазд

6,7,13,15,18,28,29,34Николоски Петар
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Крстески Матеј

Матески Стефан

Јанчески Тане

Џамтоска Александра

23,36,37

Тајм аут ПРЕЗИМЕ И ИМЕ

ЕКИПА Б Боја на дрес

Атанасовски Никола

Атанасовски Јаков

Стојчев Кристијан

Стојановски Давид
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1

Живковиќ Марко

Најдовски Дамјан

7 M Жежовиќ Петар

Лефтеров Андреј

Атанасовски Кирил

Илиевски Кристијан

Танчев Јован

Ангелески Васко

Мерач на време

Ружица Ангелеска

Елизабета Крстаноска

Џиков Симон

39,40,

7 M

Мурџоски Митко

40

ПРЕЗИМЕ И ИМЕ

Силјаноски Даниел

Колески Димитри

9,22,23,27,27

Недески Ѓорѓи

Фармакоски Дарјан

38

2,3,9,9,14,21,26,27,33

Полувреме

22 3

Краен Резултат

48

Охрид

Охрид

Гледачи

Капацитет на сала

8

ЕКИПА Б

ЗАПИСНИК   ОД   РАКОМЕТЕН   НАТПРЕВАР

3000

РК Вардар 1961

Место:

100

Натпревар

ГРК Охрид

ЕКИПА А

Тајм аут Голови

Вид на натпревар : пионери 3 коло

сина

ЕКИПА А

Време:

Боја на дрес

3,4,7,8,11,26,28,30,30,31,32,3

4

Крстески Бојан

Скопје
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39

20

Силјаноски Матео

Булески Стефан

Движење Рез.

Трајчески Илија

Пупунцоски Христијан

Охрид

Охрид

Охрид

Охрид

Николче Даскаловски

Контролор

8

Голови

Исмаил Дарен

13,22,26

Забелешка

Хаџи Манев Калин

Торевски Леонид

Судија Б

Ресен

Ресен

Љубомир ЌулумовскиДежурен лекар

Записничар

29.10.2023 Сала: СРЦ "Билјанини извори"14:30

38

Пешевски Никола

Кајевиќ Филип

Мажи Жени

ДА

НЕ

ДА

НЕ


